



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ
Δ/νση Πρασίνου & Κηποτεχνίας
Κοραή 36 & Αγ. Γερασίμου, Τ.Κ.183.45
Τηλ.: 213-2036202
Πληροφορίες : κ. Τσιακάλου Κωνσταντούλα

Μοσχάτο 01 /04 /2024
Αρ. πρωτ. 5981

ΠΡΟΣ:
ΣΜΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΘΕΜΑ: «Αυξομείωση ποσοτήτων της σύμβασης:«Προμήθεια για Παρεμβάσεις ανάπλασης για την Αναζωογόνηση και Βιοκλιματική Αναβάθμιση Κοινοχρήστων Χώρων της Συνοικίας των Προσφυγικών στην Δ.Κ. Ταύρου για την ιστορική και αισθητική ανάδειξη της περιοχής, την περιβαλλοντική προστασία και την διατήρηση της κοινωνικής συνοχής», σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν. 4412/16».

Στην πορεία εκτέλεσης της υπ' αριθμ. 14503/8-8-2022 σύμβασης μεταξύ του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου έγινε αναγκαία η τροποποίηση των συμβατικών ποσοτήτων με σκοπό την αρτιότερη και λειτουργικότερη ικανοποίηση της τιθέμενης σκοπιμότητας του αντικειμένου του έργου.

Η δυνατότητα αυτή είναι εφικτή καθώς προβλέπεται από την κείμενη νομοθεσία (4412/16) και έρχεται να θεραπεύσει συμβάντα που το πέραςμα του χρόνου αλλά και η εκτέλεση των εργασιών που στην πορεία φανέρωσαν .

Οι προτεινόμενες αλλαγές έχουν ως κάτωθι:

«Προμήθεια για Παρεμβάσεις Ανάπλασης για την Αναζωογόνηση και Βιοκλιματική Αναβάθμιση Κοινόχρηστων Χώρων της Συνοικίας των Προσφυγικών στην Δ.Κ. Ταύρου για την ιστορική και αισθητική ανάδειξη της περιοχής, την περιβαλλοντική προστασία και τη διατήρηση της κοινωνικής συνοχής»

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΟΥΝΙΑΣ ΠΑΙΔΩΝ ΔΥΟ ΘΕΣΕΩΝ	ΑΡΘΡΟ 1	ΤΕΜ	2	2.357,10	4.714,20

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΣΤΕΘΟΥΝ		ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΦΑΙΡΕΘΟΥΝ		ΤΕΛΙΚΕΣ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΥΞΟΜΕΙΩΣΗ	
ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
	0,00 €		0,00 €	2	4.714,20 €

2	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΟΥΝΙΑΣ ΝΗΠΙΩΝ ΔΥΟ ΘΕΣΕΩΝ	ΑΡΘΡΟ 2	ΤΕΜ	2	2.357,10	4.714,20
3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΟΥΝΙΑΣ ΦΩΛΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ 3	ΤΕΜ	2	3.582,80	7.165,60
4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΙΝΗΣ ΔΙΘΕΣΙΑΣ ΤΡΑΜΠΑΛΑΣ	ΑΡΘΡΟ 4	ΤΕΜ	2	424,25	848,50
5	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΤΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΜΟΡΦΗ ΣΑΛΙΓΚΑΡΙ	ΑΡΘΡΟ 5	ΤΕΜ	2	518,55	1.037,10
6	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΤΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΜΟΡΦΗ ΨΑΡΑΚΙ	ΑΡΘΡΟ 6	ΤΕΜ	2	518,55	1.037,10
7	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΤΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΜΟΡΦΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑΚΙ	ΑΡΘΡΟ 7	ΤΕΜ	2	518,55	1.037,10
8	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΟΥ ΜΕ ΈΝΑ ΠΥΡΓΟ, ΤΣΟΥΛΗΘΡΑ, ΤΟΥΝΕΛ ΚΑΙ ΠΑΝΕΛ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ	ΑΡΘΡΟ 8	ΤΕΜ	2	27.342,36	54.684,72
9	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΝΗΠΙΩΝ ΜΕ ΔΥΟ ΠΥΡΓΟΥΣ	ΑΡΘΡΟ 9	ΤΕΜ	2	32.999,40	65.998,80

	0,00 €			0,00 €		2	4.714,20 €
	0,00 €			0,00 €		2	7.165,60 €
	0,00 €			0,00 €		2	848,50 €
	0,00 €			0,00 €		2	1.037,10 €
	0,00 €			0,00 €		2	1.037,10 €
	0,00 €			0,00 €		2	1.037,10 €
	0,00 €			0,00 €		2	54.684,72 €
	0,00 €			0,00 €		2	65.998,80 €

10	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΟΥ ΜΕ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΠΥΡΓΟΥΣ	ΑΡΘΡΟ 10	ΤΕΜ	2	42.427,80	84.855,60
11	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 25ΜΜ	ΑΡΘΡΟ 11	Μ2	3654	23,57	86.124,78
12	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΕΩΣ 2,40Μ	ΑΡΘΡΟ 12	Μ2	820	89,55	73.431,00
13	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΕΩΣ 1,40Μ	ΑΡΘΡΟ 13	Μ2	1300	51,85	67.405,00
14	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΒΡΥΣΗΣ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΛΟΥΛΟΥΔΙ	ΑΡΘΡΟ 14	ΤΕΜ	2	471,40	942,80
15	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΕΙΣΟΔΟΥ	ΑΡΘΡΟ 15	ΤΕΜ	2	707,10	1.414,20
16	ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ	ΑΡΘΡΟ 16	ΤΕΜ	2	377,15	754,30
17	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ	ΑΡΘΡΟ 17	Μ	532	235,70	125.392,40
18	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΙΚΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ	ΑΡΘΡΟ 18	ΤΕΜ	5	1.885,70	9.428,50

	0,00 €			0,00 €		2	84.855,60 €
	0,00 €			0,00 €		3654	86.124,78 €
820	73.431,00 €			0,00 €		1640	146.862,00 €
	0,00 €			0,00 €		1300	67.405,00 €
	0,00 €			0,00 €		2	942,80 €
	0,00 €			0,00 €		2	1.414,20 €
	0,00 €			0,00 €		2	754,30 €
226	53.268,20 €			0,00 €		758	178.660,60 €
2	3.771,40 €			0,00 €		7	13.199,90 €

19	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ(1,50Μ)	ΑΡΘΡΟ 19	Μ	130	169,70	22.061,00
20	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ(1,50Μ)	ΑΡΘΡΟ 20	ΤΕΜ	2	1.508,55	3.017,10
21	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΦΡΑΧΤΗ - ΠΑΡΚΟΥ ΥΨΟΥΣ 0,60Μ	ΑΡΘΡΟ 21	Μ	1100	84,85	93.335,00
22	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΑΡΘΡΟ 22	ΤΕΜ	13	2.262,85	29.417,05
23	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΙΝΩΝ ΚΑΘΙΣΤΙΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΛΑΤΗ ΣΕ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΟΚΤΑΓΩΝΙΚΟ ΚΙΟΣΚΙ	ΑΡΘΡΟ 23	Μ	19	84,85	1.612,15
24	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΕΡΓΚΟΛΑΣ ΣΚΙΑΣΗΣ ΜΕ ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΚΑΙ ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ	ΑΡΘΡΟ 24	Μ	120	235,70	28.284,00
25	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΙΝΩΝ ΚΑΘΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΠΛΑΤΗ ΕΚΑΤΕΡΩΘΕΝ ΤΗΣ ΠΕΡΓΚΟΛΑΣ	ΑΡΘΡΟ 25	Μ	32	113,15	3.620,80
26	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΕΡΓΚΟΛΑΣ ΣΚΙΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΩΡΟ ΑΘΛΗΣΗΣ	ΑΡΘΡΟ 26	Μ2	300	188,50	56.550,00

	0,00 €			0,00 €		130	22.061,00 €
	0,00 €			0,00 €		2	3.017,10 €
	0,00 €			0,00 €		1100	93.335,00 €
	0,00 €			0,00 €		13	29.417,05 €
	0,00 €			0,00 €		19	1.612,15 €
	0,00 €			0,00 €		120	28.284,00 €
	0,00 €			0,00 €		32	3.620,80 €
	0,00 €			0,00 €		300	56.550,00 €

27	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΕΡΓΚΟΛΑΣ ΜΕ ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ (3Χ3m)	ΑΡΘΡΟ 27	ΤΕΜ	4	14.142,60	56.570,40
28	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΔΟΥ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ	ΑΡΘΡΟ 28	ΤΕΜ	261	330,00	86.130,00
29	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΘΙΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 29	ΤΕΜ	264	424,30	112.015,20
30	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΙΝΗΣ ΠΕΡΓΚΟΛΑΣ ΣΚΙΑΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ	ΑΡΘΡΟ 30	Μ2	270	132,00	35.640,00
31	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΙΝΟ ΕΞΑΓΩΝΟ ΚΙΟΣΚΙ	ΑΡΘΡΟ 31	ΤΕΜ	2	3.300,00	6.600,00
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
32	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΕΙΑ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΓΙΑ ΚΑΘΙΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ	ΑΡΘΡΟ 32	Μ2	58	132,00	7.656,00
33	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΠΕΡΓΚΟΛΑΣ	ΑΡΘΡΟ 33	Μ2	60	113,15	6.789,00
34	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΠΙΔΙΟΡΩΣΗΣ ΣΤΕΓΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΟΚΤΑΓΩΝΙΚΟΥ ΚΙΟΣΚΙ	ΑΡΘΡΟ 34	ΤΕΜ	1	14.142,60	14.142,60

	0,00 €			0,00 €		4	56.570,40 €
	0,00 €			0,00 €		261	86.130,00 €
	0,00 €			0,00 €		264	112.015,20 €
	0,00 €			0,00 €		270	35.640,00 €
	0,00 €			0,00 €		2	6.600,00 €
	0,00 €			0,00 €			0,00 €
59	7.788,00 €			0,00 €		117	15.444,00 €
	0,00 €			0,00 €		60	6.789,00 €
	0,00 €			0,00 €		1	14.142,60 €

35	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ/ΑΝΤΙΚΑΤ ΑΣΤΑΣΗ ΞΥΛΕΙΑΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ 7,5Χ15Χ400cm	ΑΡΘΡΟ 35	ΤΕΜ	200	94,28	18.856,00
36	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΞΥΛΙΝΟΥ DECK ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 36	Μ2	1500	84,85	127.275,00
37	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΟΛΩΝΑΚΙΑ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ	ΑΡΘΡΟ 37	ΤΕΜ	1200	84,85	101.820,00
38	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΤΟΥΒΛΑΚΙΑ	ΑΡΘΡΟ 38	ΤΕΜ	1500	16,97	25.455,00
39	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΤΗΜΑΤΩΝ	ΑΡΘΡΟ 39	ΤΕΜ	1200	15,08	18.096,00
40	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΒΟΣΑΛΩΤΕΣ ΠΛΑΚΕΣ	ΑΡΘΡΟ 40	Μ2	500	33,00	16.500,00
41	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΥΒΟΛΙΘΩΝ	ΑΡΘΡΟ 41	Μ2	1000	42,43	42.430,00
42	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ/ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ LED ΣΕ ΥΠΑΡΧΟΝΤΕΣ ΣΤΥΛΟΥΣ	ΑΡΘΡΟ 42	ΤΕΜ	221	1.414,26	312.551,46
43	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΙΑΚΟ ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ	ΑΡΘΡΟ 43	ΤΕΜ	55	11.314,08	622.274,40
44	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΥΝΡΤΙΒΑΝΙΟΥ	ΑΡΘΡΟ 44	ΤΕΜ	1	42.427,80	42.427,80

	0,00 €			0,00 €		200	18.856,00 €
	0,00 €			0,00 €		1500	127.275,00 €
	0,00 €		748	63.467,80 €		452	38.352,20 €
	0,00 €			0,00 €		1500	25.455,00 €
	0,00 €			0,00 €		1200	18.096,00 €
750	24.750,00 €			0,00 €		1250	41.250,00 €
	0,00 €			0,00 €		1000	42.430,00 €
115	162.639,90 €			0,00 €		336	475.191,36 €
	0,00 €			0,00 €		55	622.274,40 €
	0,00 €			0,00 €		1	42.427,80 €

45	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΝΕΟΥ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΟΥ	ΑΡΘΡΟ 45	ΤΕΜ	1	127.283,40	127.283,40
46	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΛΙΣΘΕΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΕΚΓΥΜΝΑΣΗΣ ΜΕ ΜΟΝΟΖΥΓΑ, ΜΙΑ (1) ΚΑΘΕΤΗ ΣΚΑΛΙΕΡΑ ΚΑΙ ΠΑΓΚΟ ΚΟΙΛΙΑΚΩΝ	ΑΡΘΡΟ 46	ΤΕΜ	12	10.371,24	124.454,88
47	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΛΙΣΘΕΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΕΚΓΥΜΝΑΣΗΣ ΜΕ ΜΟΝΟΖΥΓΑ, ΔΥΟ (2) ΚΑΘΕΤΕΣ ΣΚΑΛΙΕΡΕΣ ΚΑΙ ΜΙΑ (1) ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΣΚΑΛΙΕΡΑ	ΑΡΘΡΟ 47	ΤΕΜ	9	15.085,44	135.768,96
48	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΛΙΣΘΕΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΕΚΓΥΜΝΑΣΗΣ ΜΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΕΣ ΡΑΒΔΟΥΣ ΤΡΙΩΝ ΥΨΩΝ	ΑΡΘΡΟ 48	ΤΕΜ	8	6.599,88	52.799,04
49	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΠΛΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΟ- ΠΑΓΚΟΣ ΚΟΙΛΙΑΚΩΝ	ΑΡΘΡΟ 49	ΤΕΜ	10	1.697,10	16.971,00
50	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΠΛΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΕΙΣ-ΕΛΞΕΙΣ ΩΜΩΝ	ΑΡΘΡΟ 50	ΤΕΜ	10	2.357,10	23.571,00

	0,00 €				0,00 €		1	127.283,40 €
	0,00 €		8		82.969,92 €		4	41.484,96 €
	0,00 €		5		75.427,20 €		4	60.341,76 €
	0,00 €		3		19.799,64 €		5	32.999,40 €
	0,00 €				0,00 €		10	16.971,00 €
	0,00 €				0,00 €		10	23.571,00 €

51	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΠΛΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ- ΑΕΡΟΒΑΔΙΣΜΑ	ΑΡΘΡΟ 51	ΤΕΜ	10	2.451,40	24.514,00
52	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΠΛΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΕΣ ΜΠΑΡΕΣ- ΕΚΤΑΣΕΙΣ ΠΟΔΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ 52	ΤΕΜ	10	2.149,65	21.496,50
53	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΡΑΠΕΖΙ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ	ΑΡΘΡΟ 53	ΤΕΜ	13	1.555,70	20.224,10
54	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΡΑΠΕΖΙ ΣΚΑΚΙΟΥ ΓΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΧΡΗΣΗ	ΑΡΘΡΟ 54	ΤΕΜ	18	1.744,25	31.396,50
55	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΤΟΙΧΟΥ ΔΙΑΣΚΕΔΑΣΗΣ	ΑΡΘΡΟ 55	ΤΕΜ	1	23.571,00	23.571,00
56	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΠΙΣΤΑΣ ΣΚΑΤΕ	ΑΡΘΡΟ 56	ΤΕΜ	1	65.998,80	65.998,80
63	ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΠΕΡΓΟΛΑΣ ΤΥΠΟΥ 1	ΑΡΘΡΟ 63	ΚΑΤ'ΑΠΟΚ ΟΠΗ	1	4.714,20	4.714,20
64	ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΠΕΡΓΟΛΑΣ ΤΥΠΟΥ 2	ΑΡΘΡΟ 64	Μ	60	94,28	5.656,80

	0,00 €			0,00 €		10	24.514,00 €
	0,00 €			0,00 €		10	21.496,50 €
	0,00 €			0,00 €		13	20.224,10 €
	0,00 €			0,00 €		18	31.396,50 €
	0,00 €			0,00 €		1	23.571,00 €
	0,00 €			0,00 €		1	65.998,80 €
	0,00 €			0,00 €		1	4.714,20 €
	0,00 €			0,00 €		60	5.656,80 €

65	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΧΩΡΟΥ / ΚΛΑΔΕΜΑΤΑ ΨΗΛΩΝ ΔΕΝΤΡΩΝ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ	ΑΡΘΡΟ 65	ΚΑΤ'ΑΠΟΚ ΟΠΗ	1	18.856,80	18.856,80
66	ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΣΕ ΧΑΛΑΡΑ ΕΔΑΦΗ ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ 0,30Χ0,30Χ0,30m	ΑΡΘΡΟ 66	ΤΕΜ	6.000	0,56	3.360,00
67	ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΣΕ ΧΑΛΑΡΑ ΕΔΑΦΗ ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ 0,50Χ0,50Χ0,50m	ΑΡΘΡΟ 67	ΤΕΜ	3990	1,42	5.665,80
68	ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 2,00-4,00LT	ΑΡΘΡΟ 68	ΤΕΜ	6000	1,04	6.240,00
69	ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 4,50-12,00LT	ΑΡΘΡΟ 69	ΤΕΜ	3760	1,23	4.624,80
70	ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 12,50- 22,00LT	ΑΡΘΡΟ 70	ΤΕΜ	200	2,85	570,00
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
71	ΥΠΟΣΤΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΜΗΚΟΣ ΠΑΣΣΑΛΟΥ 2,50Μ	ΑΡΘΡΟ 71	ΤΕΜ	200	2,36	472,00
72	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΡΔΕΥΣΗΣ	ΑΡΘΡΟ 72	ΤΕΜ	1	2.828,50	2.828,50
73	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΛΕΕΛΕΓΧΟΥ	ΑΡΘΡΟ 73	ΤΕΜ	1	7.542,70	7.542,70

	0,00 €			0,00 €		1	18.856,80 €
	0,00 €			0,00 €		6000	3.360,00 €
64	90,88 €			0,00 €		4054	5.756,68 €
	0,00 €			0,00 €		6000	6.240,00 €
	0,00 €			0,00 €		3760	4.624,80 €
	0,00 €			0,00 €		200	570,00 €
	0,00 €			0,00 €			0,00 €
	0,00 €			0,00 €		200	472,00 €
	0,00 €			0,00 €		1	2.828,50 €
	0,00 €			0,00 €		1	7.542,70 €

74	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕΝΗ ΜΟΝΑΔΑ 8 ΕΞΟΔΩΝ	ΑΡΘΡΟ 74	ΤΕΜ	20	4.714,20	94.284,00
75	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΙΣΘΗΤΗΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΥΓΡΑΣΙΑΣ ΕΔΑΦΟΥΣ	ΑΡΘΡΟ 75	ΤΕΜ	20	565,70	11.314,00
76	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΕΡΑΙΑ ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΣΗΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 76	ΤΕΜ	4	4.714,20	18.856,80
77	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ	ΑΡΘΡΟ 77	ΤΕΜ	1	1.791,40	1.791,40
78	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LASER	ΑΡΘΡΟ 78	ΤΕΜ	1	377,15	377,15
79	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ UPS	ΑΡΘΡΟ 79	ΤΕΜ	1	377,15	377,15
80	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΟ ΠΙΕΣΗΣ 0- 16 ATM	ΑΡΘΡΟ 80	ΤΕΜ	24	471,42	11.314,08
81	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΡΤΑ ΑΣΥΡΜΑΤΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ 81	ΤΕΜ	1	4.242,78	4.242,78
82	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ PILLAR ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ	ΑΡΘΡΟ 82	ΤΕΜ	1	2.262,80	2.262,80
83	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑ 1” D.C.9-12V	ΑΡΘΡΟ 83	ΤΕΜ	150	122,55	18.382,50

	0,00 €			0,00 €		20	94.284,00 €
	0,00 €		16	9.051,20 €		4	2.262,80 €
	0,00 €			0,00 €		4	18.856,80 €
	0,00 €			0,00 €		1	1.791,40 €
	0,00 €			0,00 €		1	377,15 €
	0,00 €			0,00 €		1	377,15 €
	0,00 €			0,00 €		24	11.314,08 €
	0,00 €			0,00 €		1	4.242,78 €
	0,00 €			0,00 €		1	2.262,80 €
	0,00 €		96	11.764,80 €		54	6.617,70 €

84	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΙΩΤΗΣ ΠΙΕΣΕΩΣ 1"	ΑΡΘΡΟ 84	ΤΕΜ	24	207,45	4.978,80
85	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΙΛΤΡΟ ΔΙΣΚΩΝ 1"-10 ΑΤΜ	ΑΡΘΡΟ 85	ΤΕΜ	24	216,85	5.204,40
86	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΙΛΤΡΟ ΔΙΣΚΩΝ 2"-10 ΑΤΜ	ΑΡΘΡΟ 86	ΤΕΜ	1	518,55	518,55
87	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΣΤΕΓΑΝΕΣ ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ ΥΓΡΑΣΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ 87	ΤΕΜ	20	414,85	8.297,00
88	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ 1" ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΞΟΔΟ	ΑΡΘΡΟ 88	ΤΕΜ	26	424,30	11.031,80
89	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ	ΑΡΘΡΟ 89	ΤΕΜ	1	18.856,80	18.856,80
90	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΩΛΗΝΑΣ Φ50/10 ΑΤΜ 3ης ΓΕΝΙΑΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ	ΑΡΘΡΟ 90	Μ	1400	2,95	4.130,00
91	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΠΟ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟ (ΡΕ) Φ32/6 ΑΤΜ	ΑΡΘΡΟ 91	Μ	4000	1,32	5.280,00
92	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΩΝΙΕΣ ΑΚΕΤΑΛΗΣ Φ16 Χ1/2" ΑΡΣ	ΑΡΘΡΟ 92	Μ	2600	2,07	5.382,00

4	829,80			0,00 €		28	5.808,60 €
1	216,85			0,00 €		25	5.421,25 €
1	518,55			0,00 €		2	1.037,10 €
1	414,85			0,00 €		21	8.711,85 €
	0,00		6	2.545,80 €		20	8.486,00 €
	0,00			0,00 €		1	18.856,80 €
100	295,00			0,00 €		1500	4.425,00 €
68	89,76			0,00 €		4068	5.369,76 €
70	144,90			0,00 €		2670	5.526,90 €

93	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΥΤ/ΝΟΣ ΣΤΑΛΑΚΤΟΦΟΡΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ Φ16/30/2.3lt/h ΚΑΦΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 93	Μ	4400	2,65	11.660,00
94	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΩΛΗΝΑ ΡΕ Φ16/ΑΤΜ-1,3 ΧΙΛ	ΑΡΘΡΟ 94	Μ	1000	0,47	470,00
95	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΡΕΑΤΙΟ "ΤΖΑΜΠΟ"	ΑΡΘΡΟ 95	ΤΕΜ	68	56,57	3.846,76
96	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΡΕΣ ΑΚΤΙΝΩΤΗΣ ΡΟΗΣ - ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ	ΑΡΘΡΟ 96	ΤΕΜ	1300	25,45	33.085,00
97	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΕΓΑΝΕΣ ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ 97	ΤΕΜ	300	3,30	990,00
98	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑ ΛΙΠΑΝΣΗΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΕΩΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΟΞΕΑ	ΑΡΘΡΟ 98	ΤΕΜ	1	3.299,95	3.299,95
99	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΕΦΑΛΗ ΛΙΠΑΝΣΕΩΣ 2"	ΑΡΘΡΟ 99	ΤΕΜ	1	518,55	518,55
100	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΒΑΝΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1"	ΑΡΘΡΟ 100	ΤΕΜ	350	32,06	11.221,00
101	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΑΣΤΟΣ Μ/Γ 1"	ΑΡΘΡΟ 101	ΤΕΜ	700	4,70	3.290,00

60	159,00			0,00 €		4460	11.819,00 €
60	28,20			0,00 €		1060	498,20 €
	0,00 €			0,00 €		68	3.846,76 €
	0,00 €		700	17.815,00 €		600	15.270,00 €
10	33,00 €			0,00 €		310	1.023,00 €
	0,00 €			0,00 €		1	3.299,95 €
	0,00 €			0,00 €		1	518,55 €
	0,00 €		200	6.412,00 €		150	4.809,00 €
	0,00 €		301	1.414,70 €		399	1.875,30 €

102	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΡΑΚΟΡ 1" ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΑ	ΑΡΘΡΟ 102	ΤΕΜ	600	14,15	8.490,00
103	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΑΦ 1" ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΑ	ΑΡΘΡΟ 103	ΤΕΜ	100	7,55	755,00
104	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 1,2Μ3	ΑΡΘΡΟ 104	ΤΕΜ	1	848,55	848,55
105	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΙΠΛΗΓΜΑΤΙΚΗ ΒΑΛΒΙΔΑ 1" - PN 16	ΑΡΘΡΟ 105	ΤΕΜ	1	565,70	565,70
106	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΛΑΠΕ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ 1" ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ	ΑΡΘΡΟ 106	ΤΕΜ	3	794,25	2.382,75
107	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΟΡΗΤΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ	ΑΡΘΡΟ 107	ΤΕΜ	1	1.131,40	1.131,40
108	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 20Μ3	ΑΡΘΡΟ 108	ΤΕΜ	1	7.071,30	7.071,30
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
109	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 1" ΔΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ PN- 16	ΑΡΘΡΟ 109	ΤΕΜ	6	179,15	1.074,90
110	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΑΝΤΖΟΣ ΕΔΑΦΟΥΣ ΚΑΦΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ Φ16- Φ20	ΑΡΘΡΟ 110	ΤΕΜ	6000	0,23	1.380,00

	0,00 €		300	4.245,00 €		300	4.245,00 €
	0,00 €		94	709,70 €		6	45,30 €
	0,00 €			0,00 €		1	848,55 €
	0,00 €			0,00 €		1	565,70 €
	0,00 €			0,00 €		3	2.382,75 €
	0,00 €			0,00 €		1	1.131,40 €
	0,00 €			0,00 €		1	7.071,30 €
	0,00 €			0,00 €			0,00 €
	0,00 €			0,00 €		6	1.074,90 €
	0,00 €			0,00 €		6000	1.380,00 €

111	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΓΡΟΜΠΙΑ Φ8	ΑΡΘΡΟ 111	ΤΕΜ	10	103,75	1.037,50
112	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΔΥΜΟ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΕ INVERTER	ΑΡΘΡΟ 112	ΤΕΜ	1	7.542,72	7.542,72
113	ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ RTU & ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	ΑΡΘΡΟ 113	ΣΕΤ	1	24.513,85	24.513,85
114	ΕΡΓΑΣΙΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΛΕΕΛΕΓΧΟΥ	ΑΡΘΡΟ 114	ΣΕΤ	1	26.399,55	26.399,55
115	ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΗ ΕΚΣΚΑΦΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ ΤΑΦΡΩΝ ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ	ΑΡΘΡΟ 115	Μ	5400	1,04	5.616,00
			ΑΘΡΟΙΣΜΑ I :			3.594.765,13
			Φ.Π.Α. 24% :			862.743,63
			ΣΥΝΟΛΟ I :			4.457.508,76

	0,00 €			0,00 €		10	1.037,50 €
	0,00 €			0,00 €		1	7.542,72 €
	0,00 €			0,00 €		1	24.513,85 €
	0,00 €			0,00 €		1	26.399,55 €
	0,00 €			0,00 €		5400	5.616,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ I :	328.469,29 €		ΑΘΡΟΙΣΜΑ I :	295.622,76 €		ΑΘΡΟΙΣΜΑ I :	3.627.611,66 €
Φ.Π.Α. 24% :	78.832,63 €		Φ.Π.Α. 24% :	70.949,46 €		Φ.Π.Α. 24% :	870.626,80 €
ΣΥΝΟΛΟ I :	407.301,92 €		ΣΥΝΟΛΟ I :	366.572,22 €		ΣΥΝΟΛΟ I :	4.498.238,46 €

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
57	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΑΜΝΩΝ Θ5	ΑΡΘΡΟ 57	ΤΕΜ	3760	28,30	106.408,00
58	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΡΩΜΑΤΙΚΩΝ Θ3	ΑΡΘΡΟ 58	ΤΕΜ	2000	6,95	13.900,00
59	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΩΔΗ - ΠΟΛΥΕΤΗ ΚΑΙ ΕΤΗΣΙΑ, ΔΙΕΤΗ	ΑΡΘΡΟ 59	ΤΕΜ	4000	1,55	6.200,00
60	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΤΡΩΝ Δ5	ΑΡΘΡΟ 60	ΤΕΜ	200	42,45	8.490,00

ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
	0,00 €		0,00 €	3760	106.408,00 €
	0,00 €		0,00 €	2000	13.900,00 €
	0,00 €		0,00 €	4000	6.200,00 €
	0,00 €		0,00 €	200	8.490,00 €

61	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΡΡΙΧΗΤΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ Α5	ΑΡΘΡΟ 61	ΤΕΜ	30	28,30	849,00
62	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΦΥΤΕΥΜΕΝΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ	ΑΡΘΡΟ 62	ΣΤΡ	14,547	5.185,65	75.435,65
			ΑΘΡΟΙΣΜΑ II :			211.282,65
			Φ.Π.Α. 13% :			27.466,74
			ΣΥΝΟΛΟ II :			238.749,40
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΥΝΟΛΟ I & ΣΥΝΟΛΟ II) :					4.696.258,16€

64	1.811,20 €			0,00 €		94	2.660,20 €
	0,00 €		7,300	37.855,25 €		7,247	37.580,41 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ II :	1.811,20 €		ΑΘΡΟΙΣΜΑ II :	37.855,25 €		ΑΘΡΟΙΣΜΑ II :	175.238,61 €
Φ.Π.Α. 13% :	235,46 €		Φ.Π.Α. 13% :	4.921,18 €		Φ.Π.Α. 13% :	22.781,02 €
ΣΥΝΟΛΟ II :	2.046,66 €		ΣΥΝΟΛΟ II :	42.776,43 €		ΣΥΝΟΛΟ II :	198.019,62 €
409.348,58€		409.348,65 €		4.696.258,08 €			

Παρακαλούμε εάν συμφωνείται με τις προτεινόμενες αλλαγές ποσοτήτων να μας εκφράσετε την σύμφωνη γνώμη σας προκειμένου να υποβληθούν προς την Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου προς τελική έγκριση και τροποποίηση της μεταξύ μας σύμβασης.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ

ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ